
             

 

                                                                                                                          ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ & ΚΗΜΔΗΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                           
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                            
ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 
Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης  
Τμήμα  Προμηθειών & Διαχείρισης Υλικού  
Αρμόδια : Ε.Μανογιαννάκη                                                                        
Ταχ.Δ/νση: Αγ.Γεωργίου30 & Αριστείδου                                      
Ταχ. Κώδικας: 152 34                                                                                                  
Τηλ:        :  213.2023843                                                                                                                             
FAX:      :   213.2023846                                                           
Email      : promithies@halandri.gr                                   

                      Χαλάνδρι,     1.6.2017 
                      Αριθ. Πρωτ:  18174 

                          Αριθ. Απόφ.: 786 

  

                 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ  ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΘΛΗΤΙΚΗ 

ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΗ 2017 

 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3) Τις διατάξεις της παρ. 9  εδάφιο 2 του άρθρου 209  Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.) όπως προστέθηκε με την 

παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 

του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016 

4) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 

του Ν. 3536/2007  

5) Το γεγονός ότι για την υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί η με α.α. 889/2017 Πρόταση 

Ανάληψης Υποχρέωσης (Π.Α.Υ.) 

6) Το πρωτογενές αίτημα, το οποίο έχει καταχωρηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων 

Συμβάσεων με ΑΔΑΜ  17REQ006140602 2017-05-05 

7)  Την 365/2017 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής με ΑΔΑ: ΨΓΟΔΩΗΔ-ΦΘΤ σύμφωνα με την οποία 

έχει ψηφιστεί και διατεθεί πίστωση ποσού 1.931,92€ σε βάρος του Κ.Α.:15.6699.10 του 

προϋπολογισμού ο.ε. 2017, και έχει καταχωρηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων 

Συμβάσεων με ΑΔΑΜ 17REQ006197978 2017-05-17 (εγκεκριμένο). 

8) Τη με Α.Π. 15751/2017 Α.Α.Υ. με ΑΔΑ :ΩΛΥΦΩΗΔ-ΝΔΝ 

9)Την αναγκαιότητα της προμήθειας αθλητικού υλικού για τη διεξαγωγή της Αθλητικής Κατασκήνωσης 

2017 που θα ξεκινήσει στις 19 Ιουνίου, ως ειδικότερα περιγράφονται στη με Α.Π. 14213/2017 Τεχνική 

Έκθεση της Δ/νσης Παιδείας, Αθλητισμού & Ν. Γενιάς. Ο διαγωνισμός για την «Προμήθεια Αθλητικού 

εξοπλισμού (Τμήμα Α) και υποστηρικτικού αθλητικού υλικού για τα Δημοτικά Αθλητικά προγράμματα 

(Τμήμα Β), όπου στο Τμήμα Β’ κηρύχθηκε άγονος και δεν έχει προκηρυχθεί έως τώρα, επαναληπτικός. 

Η παρούσα Τεχνική Έκθεση για την εν λόγω προμήθεια προϋπολογισμού 1.931,92€ δεν ξεπερνά το 

20% του συνολικού ποσού 20.000,00€ που έχει εγγραφεί στον προϋπολογισμό του ο.ε 2017 με τίτλο: 

«Αθλητικό υποστηρικτικό υλικό» περί προγραμματισμού και υλοποίησης συμβάσεων του Δήμου μας για 

την απόκτηση όμοιων αγαθών. Σύμφωνα με την παρ. 10 του άρθρου 6 του Ν. 4412/2016 οι αναθέτουσες 

ΑΔΑ: 6ΛΜ1ΩΗΔ-Ζ5Δ



αρχές μπορούν να αναθέτουν συμβάσεις για μεμονωμένα τμήματα εφόσον η συνολική αξία των 

τμημάτων αυτών δεν υπερβαίνει το 20% της συνολικής αξίας όλων των τμημάτων. 

11)Την με αριθμό 724/2017 Αριθμό Απόφαση του Δημάρχου με Α.Δ.Α: Ω680ΩΗΔ-091 με την οποία 

αποφασίσθηκε η διενέργεια της προμήθειας και εγκρίθηκαν οι Τεχνικές Προδιαγραφές της Τεχνικής 

Έκθεσης. 

12)Την υποβληθείσα προσφορά από την VEGGA SPORT E.Π.Ε. την οποία συνέλεξε η Δ/νση Παιδείας, 

Αθλητισμού & Ν. Γενιάς. 

13) το πρακτικό αξιολόγησης προσφορών, σύμφωνα με το οποίο η αρμόδια υπηρεσία  εισηγείται την 

ανάθεση της προμήθειας στην εταιρεία  VEGGA SPORT E.Π.Ε. με τίτλο: «Προμήθεια αθλητικού υλικού 

για την Αθλητική Κατασκήνωση 2017» έναντι του ποσού 1.411,50€ επί πλέον Φ.ΠΑ. 24% 338,76€, 

σύνολο προσφοράς 1.750,26€, διότι είναι συμφέρουσα για το Δήμο και δεν παρουσιάζει ουσιώδεις 

αποκλίσεις από τις τιμές της αγοράς. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Α. Αναθέτουμε την εκτέλεση της προμήθειας με τίτλο :«Προμήθεια αθλητικού υλικού για την Αθλητική 

Κατασκήνωση 2017», όπως ειδικότερα περιγράφονται στο τεύχος τεχνικών προδιαγραφών της Τεχνικής 

Έκθεσης της Δ/νσης Παιδείας, Αθλητισμού & Ν. Γενιάς στην εταιρεία VEGGA SPORT E.Π.Ε.                     

με Α.Φ.Μ. 999616845 και στοιχεία επικοινωνίας: οδός: 25ης Μαρτίου 17 Τ.Κ. 564 29, Πόλη: ΝΕΑ 

ΕΥΚΑΡΠΙΑ - ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ τηλ.: 2310 688800 έναντι του ποσού 1.411,50ευρώ, επί πλέον Φ.Π.Α. 

24%, ήτοι συνολικού ποσού  1.750,26€ .Η προσφορά του αναδόχου έχει ως κατωτέρω: 

 

Είδος Ποσότητα τεμάχια   
Τιμή 
χωρίς 
ΦΠΑ 

Κόστος χωρίς ΦΠΑ 

Μπάλα ρυθμικής 
16,5cm 

Υλικό: Ελαστική PVC - Βάρος:320gr - 
Διάφορα χρώματα 

10 5,70  57,00 

Σχοινάκι 
γυμναστικής χωρίς 

λαβές 

Μήκος:3m. - Πάχος :10χιλιοστά - Υλικό: 
Πολυπροπυλένιο - Διάφορα χρώματα 

10 2,45  24,50 

Μπάλες 
ποδοσφαίρου  Νο 4 

Υλικό συνθετικό δέρμα, ανθεκτικό 
εξωτερικό υλικό, παιχνίδι σε συνθετικό ή 
φυσικό χόρτο, αγώνες και προπόνηση 

ομάδων, 100% χειροποίητη, 
προδιαγραφές IMS 

10 19,50 195,00 

Μπάλα μπάσκετ Νο7 Υλικό: Συνθετικό δέρμα, 12 φέτες 10 23,50  235,00 

Μπαλάκια τέννις 
(Κούτα 72 μπαλάκια) 

Μπαλάκια προπόνησης με μεγάλη 
διάρκεια ζωής τύπου και προδιαγραφών 

Head ATP - Head Team 
6 105,00  630,00 

Μπαλάκια μίνι τέννις 
(ανά κουτί) 

50% πιο αργές και χαμηλότερη 
αναπήδηση - Με χαμηλή πίεση.  Για το 2ο 
επίπεδο εκμάθησης. Εγκεκριμένες από την 

Διεθνή Ομοσπονδία Τένις. 

6 18,50  111,00  

Μπάλα Βόλει 
Official Size για ακαδημίες, από συνθετικό 
Δέρμα PVC soft, Α’ ποιότητας πολλαπλών 

στρώσεων 18 φέτες, κολλητή 
10 15,90 159,00 

 

          ΣΥΝΟΛΟ:  1.411,50 

                  Φ.Π.Α. 24%:   338,76 

                 Γεν. Συνολο: 1.750,26 

 

 

ΑΔΑ: 6ΛΜ1ΩΗΔ-Ζ5Δ



B. Για τη δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους και 

έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους, η οποία θα 

βαρύνει τον Κ.Α 15.6699.10 με τίτλο :«Προμήθεια υποστηρικτικού αθλητικού υλικού για τα Δημοτικά 

αθλητικά προγράμματα». 

Γ. Ο χρόνος παράδοσης των υπό προμήθεια ειδών ορίζεται έως 18/6/2017 από την ανάρτησή της 

παρούσης απόφασης στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ και ΚΗΜΔΗΣ. 

Δ. Η πληρωμή του ποσού θα γίνεται  με την έκδοση χρηματικών ενταλμάτων πληρωμής, μετά την 

υποβολή τιμολογίων από τον προμηθευτή και την προσκόμιση των νομίμων δικαιολογητικών. 

Ε. Στη σύμβαση που θα συναφθεί θα αναφερθούν ειδικότεροι όροι για την ορθή, απρόσκοπτη και 

σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας .  

 

 

                    Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
               ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ)ΡΟΥΣΣΟΣ 
                       και με εντολή αυτού 
                          Η ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
                        ΕΛΕΝΗ  ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ 

 

 

ΑΔΑ: 6ΛΜ1ΩΗΔ-Ζ5Δ


		2017-06-01T09:45:52+0300
	Athens




